ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№024/ТВРЗ/2021

«10» августа 2021 г.	           № К-

Председатель Конкурсной
Комиссии
Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

Д.В. Шлыков

М.В. Сидорин

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
Зам. директора по экономике и финансам
	В.В. Муравьева
И.В. Куприянова

	Зам. директора по коммерческой работе
	А.А. Кошеренков

	И.о. начальника ОЭиБ
Начальник юридического сектора
	М.А. Федорова
Е.А. Юдакова

Повестка дня
О подведении итогов запроса котировок № 024/ТВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения договора на поставку Электропечи шахтной закалочной ПШЗ 10.10/12 в количестве 1 единицы с защитным ограждением из жаропрочной никелевой стали с выполнением работ по шефмонтажу и пуско-наладке для нужд Тамбовском ВРЗ - АО «ВРМ» в 2021 г.

Комиссия решила:
 Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 09.08.2021г. № 024/ТВРЗ/ЭГ):
1) [bookmark: _GoBack]На основании пп.1 п.5.13 признать запрос котировок цен №024/ТВРЗ/2021 несостоявшимся.

Решение принято единогласно.
	Председатель Конкурсной
Комиссии
Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

Д.В. Шлыков

М.В. Сидорин

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Зам. директора по экономике и финансам
	____________
	И.В. Куприянова

	Зам. директора по коммерческой работе
	____________
	А.А. Кошеренков

	Зам. директора по безопасности
	____________
	М.Е. Авксентьев

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________
	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова